



# KOŚCIÓŁ FRANCISZKANÓW W OPOLU

## OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

I Niedziela Adwentu

03.12.2023

*Czyba źle by o nas świadczyło, gdybyśmy rozpoczynający się Adwent potraktowali wyłącznie jako ten jedyny i wyjątkowy czas, w którym oczekujemy na powtórne przyjście Pana. To nie znaczy, że nie mamy wpatrywać się w przyszłość, by w niej wyglądać wyłaniającego się ponownie Syna Bożego, który zakończy bieg historii i tego świata. Nie chodzi też o pomniejszenie znaczenia kolejnych świąt Narodzenia Pańskiego. Adwent ma być czasem otwierania naszych oczu i serc na Pana, który przychodzi tu i teraz, w tej godzinie, dla każdego z nas, na Pana przysłoniętego naszym rozbieganiem, codziennością i uśpioną czujnością. I nie zapominajmy o tym, że On już przyszedł. Jest. I niech stanie się dla nas wezwaniem.*

Rozpoczynamy liturgiczny **okres Adwentu**, który jest radosnym czasem oczekiwaniem na przyjście Pana.

Do 16 grudnia będziemy zgłębiać tajemnicę powtórnego przyjścia Chrystusa przy końcu czasów. Kolejne dni mają służyć naszemu bezpośredniemu przygotowaniu do uroczystości Narodzenia Pańskiego. Wykorzystajmy dobrze ten czas dla odnowienia i umocnienia więzi z Panem Bogiem i bliźnimi.

Ze szczególną uwagą wpatrujemy się w Maryję, która jest najpiękniejszym wzorem adwentowego oczekiwania na przyjście Odkupiciela. Starajmy się naśladować Jej bezgraniczne zawierzenie oraz oddanie Panu Bogu i ludziom.

Przepisy liturgiczne pozwalają, aby w dni powszednie Adwentu sprawować jedną Mszę Św. wotywną o Najświętszej Maryi Pannie, tzw. Roraty. **Zapraszamy do udziału w Roratach, celebrowanych w naszym kościele codziennie (oprócz niedziel) o godz. 7:00.** W ten sposób, w blasku światła lampionów roratnych i świec, rozbudźmy w naszych sercach oczekiwanie na przyjście Chrystusa. Niech nie zabraknie podejmowanych dobrowolnych umartwień.

### OBCHODY LITURGICZNE TYGODNIA:

**Czwartek - Wspomnienie św. Ambrożego, biskupa i doktora Kościoła**

**Piątek - Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP**

Drodzy bracia i siostry zwracamy się z gorącą prośbą o pomoc przy budowaniu Bożonarodzeniowej stajenki. Wszystkich wolontariuszy - silnych i chętnych - zapraszamy 7 grudnia br. tj w czwartek na godz. 10.00. Już dzisiaj bardzo dziękujemy za Waszą dyspozycyjność i pomoc w wystrojeniu świątecznym naszego kościoła.

W naszym kościele przy ołtarzu Matki Bożej, zwyczajem poprzednich lat można składać produkty żywnościowe o długim terminie przechowywania na paczki świąteczne dla ubogich i najbardziej potrzebujących. **Opłatki Wigilijne można nabyć na Furcie Klasztornej w godzinach urzędowania.**

W następną niedzielę, tj. 10 XII, tutejsza wspólnota FZŚ zaprasza na Mszę Świętą o godz. 15.00.

**Wszystkim życzymy Błogosławionej Niedzieli i dobrego przeżywania Adwentu. Za wszelkie ofiary i życzliwość składamy serdeczne podziękowania. "POKÓJ I DOBRO".**